МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение «Промышленный колледж энергетики и связи»

П Р О Т О К О Л
рекомендованных к зачислению по программе подготовки специалистов среднего звена 23.02.03  Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
 с 1 сентября 2020 года  на 2020 – 2021 учебный год

«15» Августа 2020 г.			Владивосток					 № 10

Приемная комиссия КГА ПОУ «Энергетический колледж» в составе:

Председатель приемной комиссии:
Кельдюшев А.И. – Директор колледжа
Ответственный секретарь приемной комиссии:
Бобылева Н.Ю. – секретарь учебной части
Члены приемной комиссии:
Селезнева Г.А. – заместитель директора поВСР,
Михайлов В.А. – заместитель директора по УПР,
Даниленок Л.А. – секретарь очного отделения,
Перегудова Е.П. – преподаватель,
Петров А.Н. – преподаватель,
Иванкина Е.А. – архивариус,
Исаева Т.И. – методист.

Рассмотрела список лиц рекомендованных к зачислению по программе подготовки специалистов среднего звена  23.02.03  Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта с 1 сентября 2020 года  на 2020 – 2021 учебный год на основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего, среднего общего образования, указанных в представленных поступающими документах об образовании, документов, дающих преимущество при поступлении в колледж и решила:

1. Рекомендовать к зачислению КГА ПОУ «Энергетический колледж»   по программе подготовки специалистов среднего звена 23.02.03  Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
 с 1 сентября 2020 года  на 2020 – 2021 учебный год

1.1. на базе среднего общего образования

	№
	ФИО абитуриента
	Регистрационный номер
	Документ об образовании
	Средний балл
	Основания для зачисления

	[bookmark: СтрокаБазаСреднееОбщее]1
	Коноваленко Иван Александрович
	ПКВ-02569
	оригинал
	4,19
	На общих основаниях

	2
	Еремеев Александр Сергеевич
	ПКВ-02496
	оригинал
	3,6
	На общих основаниях

	3
	Дьяков Руслан Сергеевич
	ПКВ-02282
	оригинал
	3,58
	На общих основаниях

1.2. на базе основного общего образования

	№
	ФИО абитуриента
	Регистрационный номер
	Документ об образовании
	Средний балл
	Основания для зачисления

	[bookmark: СтрокаБазаОсновноеОбщее]1
	Латушко Игорь Павлович
	ПКВ-02088
	оригинал
	4,1
	На общих основаниях

	2
	Шишкин Никита Александрович
	ПКВ-02123
	оригинал
	3,88
	На общих основаниях

	3
	Демин Алексей Алексеевич
	ПКВ-02084
	оригинал
	3,79
	На общих основаниях

	4
	Добрынин Иван Александрович
	ПКВ-02413
	оригинал
	3,78
	На общих основаниях

	5
	Добрин Сергей Валерьевич
	ПКВ-02483
	оригинал
	3,73
	На общих основаниях

	6
	Сычев Данил Максимович
	ПКВ-02047
	оригинал
	3,7
	На общих основаниях

	7
	Астраханцев Андрей Сергеевич
	ПКВ-02254
	оригинал
	3,68
	На общих основаниях

	8
	Лазаренко Максим Сергеевич
	ПКВ-02320
	оригинал
	3,68
	На общих основаниях

	9
	Данилейчук Роман Евгеньевич
	ПКВ-01983
	оригинал
	3,67
	На общих основаниях

	10
	Павлов Дмитрий Олегович
	ПКВ-01975
	оригинал
	3,64
	На общих основаниях

	11
	Напылов Вадим Сергеевич
	ПКВ-02250
	оригинал
	3,64
	На общих основаниях

	12
	Плищ Алексей Николаевич
	ПКВ-02117
	оригинал
	3,62
	На общих основаниях

	13
	Васильев Степан Павлович
	ПКВ-01991
	оригинал
	3,6
	На общих основаниях

	14
	Аюбов Мухаммадуллох Махкамович
	ПКВ-02327
	оригинал
	3,58
	На общих основаниях

	15
	Кизимов Константин Алексеевич
	ПКВ-02148
	оригинал
	3,57
	На общих основаниях

	16
	Токсанбаев Алихан Нурдаулетович
	ПКВ-02433
	оригинал
	3,53
	На общих основаниях

	17
	Маханьков Ярослав Евгеньевич
	ПКВ-02074
	оригинал
	3,5
	На общих основаниях

	18
	Петренков Игорь Владимирович
	ПКВ-02231
	оригинал
	3,5
	На общих основаниях

	19
	Мазур Юрий Михайлович
	ПКВ-02002
	оригинал
	3,47
	На общих основаниях

	20
	Горшенин Константин Евгеньевич
	ПКВ-02309
	оригинал
	3,44
	На общих основаниях

	21
	Данилов Захар Сергеевич
	ПКВ-02241
	оригинал
	3,42
	На общих основаниях

	22
	Марков Даниил Олегович
	ПКВ-02146
	оригинал
	3,32
	На общих основаниях

Председатель приемной комиссии
      Директор								А.И. Кельдюшев